

Daňový doklad / Faktura

Číslo dokladu **3224340301**

Dodavatel:
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
 Novodvorská 1010/14
 142 01 Praha 4
 společnost vedená u Městského soudu v Praze , v oddíle C,
 vložka 66926
 IČ: 25751018 Tel : 261341111
 DIČ: CZ25751018 Fax : 261710669
 Banka Komerční banka, a.s.
 Číslo účtu: 123-5461080237/0100

Odběratel
 (00556254-000)
Obec Blšany u Loun
Blšany u Loun 2
 440 01 Blšany u Loun
 IČ: 00556254
 DIČ CZ00556254

Prodejce: [redacted]
 Tel: [redacted] Fax: [redacted]
 E-mail: [redacted]

Příjemce:
Obec Blšany u Loun
Blšany u Loun 2
440 01 Blšany u Loun
Louny
CZ

Dodací a platební podmínky
 Číslo projektu: 3223713143
 Datum objednávky 28.08.2023
 Datum vystavení 29.01.2024
 Datum zdanitelného plnění 29.01.2024
 Datum splatnosti 28.02.2024
 Způsob platby Převodní příkaz
 Prodej. objednávka 3224320259
 Platební podmínka 30 dní

Zboží	Popis	Množství	MJ	Kusová cena	DPH %	Sleva %	Kusová cena po slevě	Cena celkem
	Fakturuje Vám za akci : Modernizace veřejného osvětlení v obci Blšany u Loun	1		773 687,00	21		773 687,00	773 687,00

Přílohy: Předávací protokol, soupis prací, protokol o předání a převzetí stavby

Částka CZK bez DPH **773 687,00**
 DPH částka **162 474,27**
 Částka CZK vč. DPH **936 161,27**

DPH %	Základ DPH	Částka DPH (CZK)	Částka CZK vč. DPH
21	773 687,00	162 474,27	936 161,27
Celkem CZK	773 687,00	162 474,27	936 161,27

K úhradě CZK 936 161,27

POZOR, ZMĚNA ÚČTU
 Daň odvede zákazník.U položek, kde není uvedena DPH, je odběratelpovinen přiznat 21% DPH.

Projekt: Modernizace veřejného osvětlení v obci Blšany u Loun

Číslo	Materiál	Položka	Množství	MJ	výdaje v Kč bez DPH			výdaje v Kč s DPH		DPH 21%
					Kč/MJ	Způsobilé	Nezpůsobilé	Způsobilé	Nezpůsobilé	
1.										
1.1	Silniční LED svítidlo typ1/2700K/CLO		38	ks	6 222,67 Kč	236 461,46 Kč			286 118,37 Kč	49 656,91 Kč
1.2	Silniční LED svítidlo typ2/2700K/CLO		61	ks	6 222,67 Kč	379 582,87 Kč			459 295,27 Kč	79 712,40 Kč
1.3	Pojistka do svítidla vč. spodku na vrchní vedení		2	ks	220,00 Kč	440,00 Kč			532,40 Kč	92,40 Kč
1.4	Proudová svorka AES16		4	ks	106,67 Kč	426,68 Kč			516,28 Kč	89,60 Kč
1.5	Svodový kabel CYKY 3x1,5 mm		616	m	29,33 Kč	18 067,28 Kč			21 861,41 Kč	3 794,13 Kč
1.6	Elektronické počítadlo ročních provozních hodin do RVO		3	ks	1 933,33 Kč	5 799,99 Kč			7 017,99 Kč	1 218,00 Kč
2.										
2.1	Montážní práce									
2.1	Demontáž stávajícího svítidla		99	ks	180,00 Kč	17 820,00 Kč			21 562,20 Kč	3 742,20 Kč
2.2	Montáž nového svítidla		99	ks	380,00 Kč	37 620,00 Kč			45 520,20 Kč	7 900,20 Kč
2.3	Výměna kabelu CYKY 3x1,5 mm		616	m	22,67 Kč	13 964,72 Kč			16 897,31 Kč	2 932,59 Kč
2.4	Instalace a zprovoznění počítadla ročních provozních hodin do RVO, odečet stavu elektroměru a hodnoty na hodinách		3	ks	666,67 Kč	2 000,01 Kč			2 420,01 Kč	420,00 Kč
2.5	Montáž pojistky		2	ks	26,67 Kč	53,34 Kč			64,54 Kč	11,20 Kč
2.6	Montáž proudové svorky		4	ks	26,67 Kč	106,68 Kč			129,08 Kč	22,40 Kč
2.7	DIO, zajištění stavby		1	set	1,33 Kč		1,33 Kč			0,28 Kč
2.8	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu		1	kpl	1,33 Kč		1,33 Kč			0,28 Kč
2.9	Doprava a přesun materiálu		1	kpl	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč			420,00 Kč
3.										
3.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)		99	hod	266,67 Kč	26 400,33 Kč			31 944,40 Kč	5 544,07 Kč
3.2	Příplatek za recyklaci svítidel		99	ks	9,50 Kč	940,50 Kč			1 138,01 Kč	197,51 Kč
3.3	Revizní zpráva RVO		1	kpl	2 666,67 Kč	2 666,67 Kč			3 226,67 Kč	560,00 Kč
3.4	Dokumentace skutečného provedení stavby		1	kpl	2 666,67 Kč		2 666,67 Kč			560,00 Kč
3.5	Certifikované měření osvětlení		4	úseků	6 666,67 Kč				32 266,68 Kč	5 600,00 Kč
Suma						773 686,54 Kč		769 017,21 Kč	930 510,82 Kč	162 474,17 Kč

Rekapitulace	podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
4. Celkové výdaje		773 686,54 Kč	162 474,17 Kč	936 160,71 Kč
5. z toho způsobilé výdaje	99,40%	769 017,21 Kč	161 493,61 Kč	930 510,82 Kč
6. z toho nezpůsobilé výdaje	0,60%	4 669,33 Kč	980,56 Kč	5 649,89 Kč

Dne: 29.01.2024

Zpracoval:

RAIL

RAIL

Petr

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Sředisko Louny

Poděbradova 2384, 440 01 Louny

IČ: 25751018, DIČ: CZ25751018



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

o provedených dodávkách strojů a zařízení (vč. montážních prací)* - montážních prací*

Protokol č.: 1

Sledované období: měsíc leden rok 2024

Příloha k faktuře č.: 01

Zakázka č.: 3223713143

ODBĚRATEL IČO	5 5 6 2 5 4	DIČ:	CZ00556254
Název a sídlo:	Obec Blšany u Loun, Blšany u Loun 2, 440 01 Louny		

DODAVATEL IČO	2 5 7 5 1 0 1 8	DIČ:	CZ25751018
Název a sídlo:	ELTODO - OSVĚTLENÍ s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4		

Objednávka č.:

PŘEDMĚT DODÁVKY	Kč bez DPH
Modernizace veřejného osvětlení v obci Blšany u Loun	773 687 Kč
Celkem bez DPH	773 687 Kč

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Středisko Louny

Poděbradova 2384, 440 01 Louny
IČ: 25751018, DIČ: CZ25751018

PŘEDÁVAJÍCÍ: Jméno		Podpis	Datum
			29. 1. 2024
PŘEJÍMAJÍCÍ: Jméno	Marie Gruntová	Podpis	Datum
			29. 1. 2024

* Nehodící se škrtněte !

Silně orámované části obsahují údaje, které musí být vyplněny u každého předávacího protokolu !

Protokol o předání a převzetí stavby

Stavba - Objekt:	Modernizace veřejného osvětlení v obci Blšany u Loun
Objednatel:	Obec Blšany u Loun Blšany u Loun 2, 440 01 Louny 1
Zástupce objednatele: (OS, jméno, telefon)	Marie Gruntová, starostka Telefon [REDACTED] E-mail [REDACTED]
Zhotovitel:	ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
Zástupce zhotovitele: (jméno, telefon)	Ing. Vítězslav Chmelík, jednatel a Ing. Petr Formánek, jednatel
Ke smluvnímu jednání: K technickému jednání:	Ing. Vítězslav Chmelík a Ing. Petr Formánek, iednatelé [REDACTED] vedoucí střediska, [REDACTED]
Smlouva, objednávka: (číslo, ze dne)	3223690102 28. 08. 2023
Projekt nebo technická specifikace prováděných prací	Výměna svítidel za nová s LED technologií v obci Blšany u Loun.

Předání stavebního díla (stavby) - zahájení prací

Datum: 02.09.2023

Zápis z předání:

Dnešního dne objednatel předává a zhotovitel přejímá staveniště prosté závazků a práv třetích osob:
(s těmito omezeními)

Podpisy:

Objednatel:

J. Gruntová



Zhotovitel:

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Středisko Louny

Poděbradova 2384, 440 01 Louny
IČ: 25751018, DIČ: CZ25751018

P. Formánek

Převzetí stavebního díla (stavby) - ukončení prací

Datum: 29.01.2024

Zápis z převzetí:

Dnešního dne objednatel přejímá a zhotovitel předává staveniště.
Stavba byla provedena bez zjevných vad a nedodělků.

Podpisy:

Objednatel:

J. Gruntová



Zhotovitel:

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Středisko Louny

Poděbradova 2384, 440 01 Louny
IČ: 25751018, DIČ: CZ25751018

P. Formánek